
Interaktīvās televīzijas 
lietošanas instrukcija



Saturs

Tālvadības pults. Variants A

Tālvadības pults. Variants B

Tālvadības pults. Variants C

Tālvadības pults. Variants D

Palaišanas lapa

Autorizācija

Profila izveidošana

Galvenais ekrāns

Izvēlne

Meklēšana

Mans/Mani kanāli

TV kanālu saraksts, ceļvedis un arhīvs

Pārtīšana

Subtitru un audio valodas

Profils pēc noklusējuma

Vecāku kontrole

Režīms “Tikai TV”

.......................................................................................................... 2

.......................................................................................................... 4

.......................................................................................................... 6

.......................................................................................................... 8

................................................................................................................................ 10

........................................................................................................................................ 11

.......................................................................................................................... 11

............................................................................................................................. 12

................................................................................................................................................. 12

......................................................................................................................................... 13

............................................................................................................................ 13

................................................................................... 14

............................................................................................................................................ 14

............................................................................................................ 14

................................................................................................................ 15

.............................................................................................................................. 15

............................................................................................................................ 15



Balticom iTV lietotnes instalēšanas instrukcija:

Pirms lietošanas lejupielādējiet Balticom iTV aplikāciju savā ierīcē.

Android planšetēm un viedtālruņiem
1.  Atveriet lietotni Google Play Store
2. Atrodiet Balticom iTV aplikāciju caur meklēšanu
3. Izvēlieties to un nospiediet uz "Instalēt"
4. Pēc instalēšanas palaidiet Balticom iTV aplikāciju

Balticom iTV aplikācijas instalēšana

Televizoriem ar Android operētajsistēmu, kā arī Android TV konsolēm
1.  Nospiediet pogu Home (Sākums)
2. Dodieties uz sadaļu "Lietotnes" un izvēlieties Google Play Store
3. Atrodiet Balticom iTV aplikāciju caur meklēšanu
4. Izvēlieties to un nospiediet uz "Instalēt"
5. Pēc instalēšanas palaidiet Balticom iTV aplikāciju

Televizoriem Samsung (2018. gada un jaunāki modeļi)
1. Nospiediet pogu Smart Hub
2. Dodieties uz sadaļu "Lietotnes"
3. Atrodiet Balticom iTV aplikāciju caur meklēšanu
4. Izvēlieties to un nospiediet uz "Instalēt"
5. Pēc instalēšanas palaidiet Balticom iTV aplikāciju

Televizoriem LG (2015. gada un jaunāki modeļi ar WebOS)
1.  Nospiediet pogu Home (Sākums)
2. Izvēlieties LG Content Store
3. Atrodiet Balticom iTV aplikāciju caur meklēšanu
4. Izvēlieties to un nospiediet uz "Instalēt"
5. Pēc instalēšanas palaidiet Balticom iTV aplikāciju



Tālvadības pults. Variants A

Iekartas TV Iesl./Izsl. 

Valodu pārslēgšana

Iekartas iestatījumi

Atgriešanās

Informācija

Kanāla pārslēgšana

Izeja uz galveno izvēlni

Skaņas iesl./izsl. 

Avota izvēle

Papildu funkcijas

TV Iesl./Izsl. 

Izeja

Izvēlne

TV skaļums

2

Skatīšanas parvaldīšana

Pārtīt uz priekšuAttīšana atpakaļ

TV programma 

Papildu funkcijas
Pauze/Atskaņošana

Pa labiPa kreisi

Uz augšu

Uz leju
Apstiprināt

Pārvietošanās pa izvēlni



M +371 29-205-155

BALTICOM TEHNISKAIS ATBALSTS

bez brīvdienām,
DIENNAKTS www.balticom.lv

Straupes iela 5, k. 3

Tālvadības pults. Variants A

Pults iestatīšana

Konsoles pultī ir 5 programmējamas pogas, kuras var apmācīt. 
Tās ir atzīmētas zilā krāsā

Piemēram, ar vienu pogu var ieslēgt televizoru un konsoli. 

Kā to izdarīt?
• Uz konsoles pults vienlaikus nospiediet pogas         un        , līdz iedegas indikators.
• Novietojiet tālvadības pultis tā, lai to augšējās daļas būtu vērstas viena pret otru ne 

vairāk kā 5 cm attālumā.
• Izvēlieties pogu, kuru vēlaties apmācīt (šajā gadījumā tā ir      ) un piespiediet to. 

Konsoles tālvadības pults indikatoram vajadzētu sākt mirgot.
• Televizora tālvadības pultī nospiediet funkciju, kuru vēlaties kopēt (šajā gadījumā 

tā ir *po ) un turiet to 2 sekundes. Ja signāls tika pārraidīts veiksmīgi, indikators 
degs nepārtraukti.

• Lai saglabātu izmaiņas, vienlaikus nospiediet konsoles pultī pogas       un      . 
Zaļais fona apgaismojums nodzisīs. Tādā pašā veidā konfigurējiet atlikušās pogas.  

Tagad varat ieslēgt televizoru un konsoli, izmantojot konsoles tālvadības pults zilo 
pogu   .....

Lai atiestatītu nokopētās funkcijas, vienlaikus nospiediet un 2 sekundes turiet pogas
 ....   un ....

Ja rodas grūtības ar “apmācītās” tālvadības pults lietošanu, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
24/7 tehniskā atbalsta dienestu. Atbalstīsim gan pulti, gan Jūs :)

3



Iekartas TV Iesl./Izsl. TV Iesl./Izsl. 

Avota izvēle

Pults iestatīšanas režīms

Iekartas iestatījumi

TV skaļums

Atgriešanās

Skaņas iesl./izsl. Dzēst

Profilu izvēle

Kanāla pārslēgšana

Izvēlne

Iekartas skaļums

Skatīšanas parvaldīšana

Pārtīt uz priekšuAttīšana atpakaļ

TV programma 

Papildu funkcijas

Pauze/Atskaņošana

Pa labiPa kreisi

Uz augšu

Uz leju

Apstiprināt

Pārvietošanās pa izvēlni

Tālvadības pults. Variants B

4



Tālvadības pults. Variants B

Pults iestatīšana

Konsoles pultī ir 5 programmējamas pogas, kuras var apmācīt. 
Tās ir atzīmētas zilā krāsā

Piemēram, ar vienu pogu var ieslēgt televizoru un konsoli. 

Kā to izdarīt?
• Uz konsoles pults nospiediet pogu  ....... un paturiet 3 sekundes, līdz iedegas 

indikators.
• Novietojiet tālvadības pultis tā, lai to augšējās daļas būtu vērstas viena pret otru 

ne vairāk kā 5 cm attālumā.
• Izvēlieties pogu, kuru vēlaties apmācīt (šajā gadījumā tā ir  ...... ) un piespiediet to. 

Konsoles tālvadības pults indikatoram vajadzētu sākt mirgot. 
• Televizora tālvadības pultī nospiediet funkciju, kuru vēlaties kopēt (šajā gadījumā 

tā ir          ) un turiet to 3 sekundes. 
• Ja signāls tika pārraidīts veiksmīgi, indikators uz konsoles pults iemirgosies 3 

reizes un tad degs nepārtraukti.

Tagad Jūs varat ieslēgt televizoru un konsoli, izmantojot konsoles tālvadības pults 
pogu  po  . Līdzīgi varat iestatīt arī pārējās pogas.

Lai izietu no apmācības režīma, piespiediet pogu 

M +371 29-205-155

BALTICOM TEHNISKAIS ATBALSTS

bez brīvdienām,
DIENNAKTS www.balticom.lv

Straupes iela 5, k. 3

Ja rodas grūtības ar “apmācītās” tālvadības pults lietošanu, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
24/7 tehniskā atbalsta dienestu. Atbalstīsim gan pulti, gan Jūs :)

5



6

Tālvadības pults. Variants С

Iekartas TV Iesl./Izsl. 

Iekartas iestatījumi

Atgriešanās

Informācija

Kanāla pārslēgšana

TV programma 

Skaņas iesl./izsl. 

Avota izvēle

TV Iesl./Izsl. 

Atgriešanās galvenā ekrānā

Izvēlne

TV skaļums

Pa labiPa kreisi

Uz augšu

Uz leju

Pārvietošanās pa izvēlni

Pārtīt uz priekšuAttīšana atpakaļ

TV programma 

Papildu funkcijas

Skatīšanas parvaldīšana

Pauze/AtskaņošanaApstiprināt

Papildu funkcijas



M +371 29-205-155

BALTICOM TEHNISKAIS ATBALSTS

bez brīvdienām,
DIENNAKTS www.balticom.lv

Straupes iela 5, k. 3

Konsoles pultī ir 5 programmējamas pogas, kuras var apmācīt. 
Tās ir atzīmētas zilā krāsā

Piemēram, ar tālvadības pulti var ieslēgt ne tikai konsoli, bet arī televizoru.

Kā to izdarīt?
• Uz konsoles pults vienlaikus nospiediet pogas         un        , līdz iedegas indikators.
• Novietojiet tālvadības pultis tā, lai to augšējās daļas būtu vērstas viena pret otru ne 

vairāk kā 5 cm attālumā.
• Izvēlieties pogu, kuru vēlaties apmācīt (šajā gadījumā tā ir      ) un piespiediet to. 

Konsoles tālvadības pults indikatoram vajadzētu sākt mirgot.
• Televizora tālvadības pultī nospiediet funkciju, kuru vēlaties kopēt (šajā gadījumā 

tā ir *v*v) un turiet to 2 sekundes. Ja signāls tika pārraidīts veiksmīgi, indikators 
iemirgosies trīs reizes un tad turpinās degt vienmērīgi.

• Lai saglabātu izmaiņas, vienlaikus nospiediet konsoles pultī pogas       un      . 
Zaļais fona apgaismojums nodzisīs. Tādā pašā veidā konfigurējiet atlikušās pogas.  

Tagad varat ieslēgt televizoru un konsoli, izmantojot konsoles tālvadības pults zilo 
pogu   .....

Lai atiestatītu nokopētās funkcijas, vienlaikus nospiediet un 2 sekundes turiet pogas                    
///    un

7

Tālvadības pults. Variants С

Pults iestatīšana

Ja rodas grūtības ar “apmācītās” tālvadības pults lietošanu, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
24/7 tehniskā atbalsta dienestu. Atbalstīsim gan pulti, gan Jūs :)



Skatīšanas parvaldīšana

Pārtīt uz priekšuAttīšana atpakaļ

TV programma 

Papildu funkcijas

Pauze/Atskaņošana

Pa labiPa kreisi

Uz augšu

Uz leju

Apstiprināt

Pārvietošanās pa izvēlni

Tālvadības pults. Variants D

8

Iekartas TV Iesl./Izsl. TV Iesl./Izsl. 

Avota izvēle

Atgriešanās

Skaņas iesl./izsl. 

Dzēst

Kanāla pārslēgšana

Konsoles izvēlnē

TV skaļums

TV

Balss ievade

Palaišana/Pauze

Pārtīšana atpakaļ Pārtīšana uz priekšu



Tālvadības pults. Variants D

Pults iestatīšana

Konsoles pultī ir 2 programmējamas pogas, kuras var apmācīt:          un  

Piemēram, ar vienu pogu var ieslēgt televizoru un konsoli. 

Kā to izdarīt?
• Uz konsoles pults nospiediet pogu  ....... un paturiet 3 sekundes, līdz iedegas 

indikators.
• Izvēlieties pogu, kuru vēlaties apmācīt (šajā gadījumā tā ir  ...... ) un piespiediet to. 

Konsoles tālvadības pults indikatoram vajadzētu sākt mirgot. 
• Novietojiet tālvadības pultis tā, lai to augšējās daļas būtu vērstas viena pret otru 

ne vairāk kā 5 cm attālumā.
• Televizora tālvadības pultī nospiediet funkciju, kuru vēlaties kopēt (šajā gadījumā 

tā ir ieslēgšanas poga). 
• Ja signāls tika pārraidīts veiksmīgi, indikators uz konsoles pults iemirgosies 3 

reizes un tad degs nepārtraukti. Ja būs radusies kļūda, indikators nomirgos piecas 
reizes.

Tagad Jūs varat ieslēgt televizoru un konsoli, izmantojot konsoles tālvadības pults 
pogu  .....  . Līdzīgi varat iestatīt arī otro pogu.

Lai izietu no apmācības režīma, piespiediet pogu 

M +371 29-205-155

BALTICOM TEHNISKAIS ATBALSTS

bez brīvdienām,
DIENNAKTS www.balticom.lv

Straupes iela 5, k. 3

Ja rodas grūtības ar “apmācītās” tālvadības pults lietošanu, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
24/7 tehniskā atbalsta dienestu. Atbalstīsim gan pulti, gan Jūs :)

9



Pēc televizora pierīces ieslēgšanas jūs redzēsiet palaišanas lapu ar divām lietotnēm - Balticom 
iTV un Youtube*.

Interaktīvās TV lietojumprogramma tiks atlasīta pēc noklusējuma, lai to palaistu, jānospiež tikai 
poga "OK" uz tālvadības pults. Lai palaistu lietojumprogrammu Youtube, jānospiež poga "→", un 
pēc tam "OK".

*Youtube ir tiešsaistes platforma, kurā var ievietot un skatīties videoklipus. Šī lietojumprogram-
ma nav Balticom produkts vai pakalpojums.

Palaišanas lapa 

10

Tikai uz BiTV100 un UHD300 TV iekārtām



Atrodoties Galvenajā ekrānā, pārvietojieties uz ekrāna kreiso pusi ar pogu "←" lai atvērtu Izvēlni.
Lai izveidotu savu personīgo profilu, izvēlieties savu pašreizējo profilu pašā Izvēlnes augšdaļā. 
Pēc tam izvēlieties “Pievienot profilu” un apstipriniet savu izvēli ar pogu “OK”. Izdomājiet nosau-
kumu un izvēlieties attēlu, izmantojot pogas “↑”, “↓”, “←”, “→”, apstipriniet savu izvēli ar pogu “OK”.

Pēc tam varat izvēlēties profila veidu. Lai aktivizētu bērnu profilu, nospiediet pogu “OK”. 
Ja vēlaties izmantot standarta profilu, nospiediet pogu “↓” un tad “OK”.
Lai rediģētu jau izveidotos profilus, izmantojiet pogu “Profilu iestatījumi”.

Startējot Balticom iTV aplikāciju pirmo reizi, ir nepieciešams veikt autorizāciju. Tam nepieciešams 
ievadīt telefona numuru, kurš norādīts līgumā. Pēc tā jāievada kods no īsziņas, kura atnāks uz 
norādīto numuru.

Autorizācija

Profila izveidošana

Bērna profils – automātiski filtrē un aizvāc no ētera visas pārraides, filmas un saturu, kas nav 
paredzēts bērniem, kuri ir jaunāki par 12 gadiem.

•

11

Ja palaižot lietojumprogrammu, tā prasa instalēt atjauninājumu, noklikšķiniet uz "Instalēt/Uzstādīt" 
apakšējā labajā stūrī, lai turpinātu.



Galvenais ekrāns
Galvenajā ekrānā ir redzamas šādas sadaļas:
◦ Aktuālā satura izlase
◦ “Turpināt skatīties” ar programmām, kuras neesat līdz galam noskatījušies
◦ “Labākās filmas pēc IMDb reitinga” un citas izlases ar filmām, seriāliem un pārraidēm

Izvēlne

Lai pārvietotos pa galveno ekrānu, lietojiet pogas "↑", "↓", "←" un "→", izvēles apstiprināšanai 
nospiediet pogu “OK”. 

12

Lai atvērtu Izvēlni, pārvietojieties uz ekrāna kreiso 
pusi ar pogu "←".

Izvēlnē tiek parādīts:
◦ TV kanālu saraksts
◦ Meklēšana
◦ Filmu un pārraižu kategorijas
◦ Iestatījumi

Lai pārvietotos pa Izvēlni, izmantojiet pogas "↑" un 
"↓" un lai apstiprinātu savu izvēli nospiediet "OK". Lai 
atgrieztos Galvenajā ekrānā, nospiediet pogu "→".



Meklēšana

Meklējot vēlamo pārraidi, ekrāna apakšējā daļā attēlosies meklēšanas rezultāts. Nospiediet "↓" 
un izvēlieties ko gribat skatīties, tad nospiediet “ОК”. Pēc tā Jūs ieraudzīsiet filmas, pārraides vai  
seriāla kartīti ar tās aprakstu un sērijām (izlaidumiem).

Atrodoties galvenajā ekrānā, nospiedi-
et pogu "←", lai atvērtu lietotnes 
Izvēlne. Ar "↑" un "↓" pogu palīdzību 
izvēlieties “Meklēšana” un nospiediet 
“ОК”. Sāciet ievadīt vēlamās filmas vai 
pārraides nosaukumu. Lietojot pogas  
"↑" , "↓", "←", un "→", pārvietojieties pa 
alfabētu un katru izvēli apstipriniet ar 
pogu “OK”.

13

Mans

Mani kanāli

Lūdzu, ņemiet vērā, ka Izvēlnei ir 
atsevišķa sadaļa “Mans”. Lai pievieno-
tu filmu vai pārraidi sadaļā “Mans”, 
atveriet interesējošo pārraidi un 
izvēlieties “Pievienot Mans”, apstiprin-
iet savu izvēli ar pogu “OK”. Lai to 
izdzēstu, noklikšķiniet uz “Dzēst no 
Mans” un “OK”.

Lai netērētu laiku savu iecienītāko kanālu meklēšanai, pievienojiet tos sadaļai “Mani kanāli”.
Skatoties kanālu, nospiediet pogu "OK", izvēlieties "+" un vēlreiz nospiediet "OK". Pēc tam Jums ir 
jāizdara izvēle: pievienot kanālu sadaļā “Mani kanāli” vai arī pievienot izvēlēto pārraidi sadaļā 
“Mans”.



Lai pārtītu filmu vai pārraidi, kanāla skatīšanās brīdī lietojiet pogas "←" un "→". Nospiediet “OK”, kad 
atradīsiet vēlamo kadru un vēlēsieties atsākt skatīšanos. Lai nopauzētu pārraidi, nospiediet pogu 
“OK”. Atkārtota “OK” pogas nospiešana turpinās atskanošanu. Ja nenoskatījāties pārraidi līdz 
galam, tad nākošajā pārraides skatīšanās brīdī Jūs varēsiet uzsākt skatīšanos no tās vietas, kurā 
apstājāties.

Pārtīšana

◦  Lai sāktu skatīt, izvēlieties pārraidi un noklikšķiniet "ОК".
◦ Lai skatītu visu arhīvā pieejamo izdevumu vai sēriju sarakstu, spiediet “Informācija par 
programmu”.

Skatījuma brīdī varat pāriet uz pārraižu sarakstu, noklikšķinot uz "↑".
Noklikšķinot "OK", Jūs varat mainīt valodas iestatījumus, pievienot kanālu vai pārraidi “Mans”, bet 
lai skatītu izdevumu vai sēriju sarakstu, spiediet "↓".

Televīzijas kanāli ir sadalīti kategorijās. Lai pārvietotos pa sadaļu, izmantojiet pogas "↑" un "↓". Lai 
dotos uz apakšsadaļu, noklikšķiniet uz "→", lai atgrieztos spiediet "←". Tā, atlasot kategoriju, kanālu 
un pēc tam vēlamo pārraidi, labajā pusē tiks parādīts tās apraksts un zemāk - “Pievienot Mans” 
un “Informācija par programmu”.

TV kanālu saraksts, ceļvedis un arhīvs

14

Lai iestatītu audio un subtitru valodu, skatoties filmu vai pārraidi, nospiediet "OK" un izvēlieties 
“       ”. Apstipriniet savu izvēli ar pogu “OK”. 
Izmantojot pogas "↑" un "↓", varat izvēlēties audio celiņu un subtitrus vienā no piedāvātajām 
valodām. Apstipriniet savu izvēli ar pogu “OK”.

Subtitru un audio valodas

Kategorijas Izvēlētās 
kategorijas kanāli

Izvēlētā kanāla
pārraižu saraksts

Izvēlētās 
pārraides apraksts



15

Lai ieslēgtu “Profils pēc noklusējuma”,  
Galvenajā lapā izveidojiet profilu. Tālāk 
pārejiet uz Iestatījumiem, izvēlieties 
“Ierobežojumi” un nospiediet pogu “OK”. 
Izvēloties “Profils pēc noklusejuma”, vēlreiz 
nospiediet pogu “OK”. Tālāk no saraksta 
atlasiet nepieciešamo profilu un nospiediet 
“OK”.

Profils pēc noklusējuma

Lai ieslēgtu “Vecāku kontroli”, apmeklējiet 
savu profilu un no turienes pārejiet uz 
“Iestatījumi” > “Ierobežojumi”. Tur izvēlieties 
“Vecāku kontrole” un nospiediet “OK”. 
Ievadiet kodu pēc noklusējuma – četras 
nulles (0000). Izvēlieties “Tālāk” un 
nospiediet “OK”. Tagad izvēlieties “Mainīt 
kodu” un ievadiet savu kodu, kuru Jums būs 
jāievada katru reizi, kad izvēlēsieties pieau-
gušo profilu. Kodam jāsastāv no 4 cipariem. 
To var ievadīt ar pogām uz pults. Pēc tā 
izvēlieties “Talāk” un nospiediet “OK”.

Vecāku kontrole

Aplikācija saglabās Jūsu paroli un atgriezīs Jūs iestatījumu ekrānā. Tur ar pogām  "↑" un "↓" 
izvēlieties sadaļu “Profila izvēle” un nospiediet “OK”. Tagad pirms pieaugušo profila apme-
klēšanas aplikācija pieprasīs paroli.
Gadījumā, ja Jūs ievadīsiet kodu nepareizi, ar pogām "↑" un "↓" izvēlieties “Nosūtiet kodu ar SMS” 
un nospiediet “OK”. SMS atnāks uz numuru, kurš ir norādīts klienta līgumā.

Lai ieslēgtu režīmu “Tikai TV”, pārejiet Izvēlnē uz Iestatījumiem. Tālāk izvēlieties sadaļu 
“Ierobežojumi” un nospiediet pogu “OK”. Ar "↑" un "↓" pogu palīdzību izvēlieties režīmu “Tikai 
TV” un atkal nospiediet “OK”. Ivēlieties “Ieslēgts” un spiediet “OK”. Lai izslēgtu režīmu “Tikai TV”, 
izvēlieties “Izslēgts” un apstipriniet izvēli ar “OK”.

Lai nonāktu pie kanālu saraksta un kategorijām, atrodoties “Tikai TV” režīmā, nospiediet pogu 
"↑". 

Režīms “Tikai TV” paredzēts tiem, kuriem varētu būt grūtības apgūt jauno interfeisu. 
Skatīšanai būs pieejami tikai televīzijas kanāli, tos var pārslēgt ar bultiņām un cipariem uz pults. 

Režīms “Tikai TV”



LABĀKO, KO PELNĪJIS TAVS NAMS - 
PIE BALTICOM IR NOPĒRKAMS!

www.veikals.balticom.lv


